
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rusiec, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/147/2012 Rady Gminy Rusiec 

z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z dnia 6 lutego 2013r. poz. 633), zmienionym  Uchwałą Nr XXIII/216/2017 Rady 

Gminy Rusiec z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec, (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 czerwca 2017r. poz. 3012), Uchwałą Nr V/53/2019 Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 maja 2019 r. poz. 2839) oraz Uchwałą Nr XXVI/204/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 

30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2020 r. poz. 6694) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 38 dodaje się ust. 9, który otrzymuje brzmienie:  

„9. Na podstawie pisemnego oświadczenia zawierającego zgodę radnego materiały, o których mowa  

w § 38 ust. 2 pkt 3, przesyła się drogą elektroniczną, o ile istnieje taka techniczna możliwość.”; 

2) § 51 ust. 5, otrzymuje brzmienie:  

„Odpowiedź na interpelacje jest udzielana w formie pisemnej lub ustnej w terminie 14 dni - na ręce 

Przewodniczącego Rady i radnego składającego interpelację.”; 

3) § 64 otrzymuje brzmienie:  

„1. Radni mogą zgłaszać poprawki do protokołu przed jego zatwierdzeniem. 

2. O uwzględnieniu poprawek decyduje Rada Gminy w drodze głosowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8395



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rusiec 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8395


		2024-10-21T11:55:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




